Российская Федерация

         Совет депутатов

муниципального образования

  Александровский сельсовет

    Александровский район

      Оренбургской области

             второй созыв

               РЕШЕНИЕ

       от     18.11.2011 г.   №54

Об итогах исполнения бюджета

муниципального   образования

Александровский  сельсовет за

9 месяцев 2011 года.

            Рассмотрев итоги исполнения бюджета муниципального образования Александровский сельсовет за 6месяцев 2011 года, а также  в соответствии со статьями 271, 272 Бюджетного Кодекса РФ, ст.25.ч.1п.3,  ст. 49 ст.2 Устава Александровского сельсовета, учитывая положительное заключение бюджетной комиссии Совета депутатов, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить итоги  исполнения бюджета муниципального образования Александровский сельсовет за 9 месяцев 2011 года  по доходам в сумме  18268,3тыс. рублей и по расходам в сумме 18031,1 тыс. рублей, согласно приложениям 1 и 2.

2. Контроль за исполнением решения возложить  на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам Совета депутатов.

3. Настоящее Решение вступает в законную силу со дня обнародования на                                          информационных стендах.

Глава муниципального образования                                                А.А. Веретин

Разослано: районный финансовый отдел, постоянным комиссиям,  депутатам, прокурору, администрации Александровского сельсовета, в дело.